
 

 

 

Poz. 22 

ZARZĄDZENIE NR 6 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4 Prodziekana ds. studenckich Wydziału 
Geologii Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 września 2023 r. w sprawie 

trybu, zasad i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia podyplomowe 
Hydrogeologia w procedurach administracyjnych  

w roku akademickim 2023/2024  

 Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych na 

Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 W zarządzeniu nr 4 Prodziekana ds. studenckich Wydziału Geologii 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 19 września 2023 r. w sprawie trybu, zasad 

i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia podyplomowe Hydrogeologia 

w procedurach administracyjnych w roku akademickim 2023/2024 (DWG z 2023 r. 

poz. 15) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4 

 Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia Studiów wynosi 

9 osób.”;  

2) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:  

„§ 7 

 W przypadku niewypełnienia limitu miejsc, o których mowa w § 4, dopuszcza 

się przeprowadzenie drugiej tury postępowania rekrutacyjnego zgodnie z poniższym 

harmonogramem: 

1) początek rejestracji kandydatów w systemie IRK: 21 listopada 2023 r.; 
2) koniec rejestracji kandydatów w systemie IRK: 24 listopada 2023 r.; 
3) ostateczny termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: 25 listopada 2023 r.; 
4) rozmowy kwalifikacyjne sprawdzające kompetencje do odbywania Studiów 

w języku polskim: 27 listopada 2023 r.;  
5) ogłoszenie w IRK wyników rekrutacji: 28 listopada 2023 r.;  
6) przyjmowanie dokumentów: 28-30 listopada 2023 r., w godzinach pracy 

Dziekanatu ds. Studenckich.”; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 



2 
 

3) w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

 „3a. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 i 2, składa się w Dziekanacie 

ds. Studenckich Wydziału Geologii UW (ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa, 

pokój nr P007), w terminie określonym w § 7a pkt 6, z dopiskiem „Studia 

Podyplomowe”. O dotrzymaniu terminu określonego w § 7a pkt 6 decyduje złożenie 

dokumentów osobiście przez kandydata lub wyznaczonego pełnomocnika.”.    

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prodziekan ds. studenckich Wydziału Geologii: E. Durska 

 


